Yıkılıncaya kadar da uzun yıl-
lar burası han olarak kullanıldı.

Eğer bu tarihî yapı korunmuş
olsa idi, hem tam teşkilatlı orijinal
bir Osmanlı medresesi, hem de bir
han örneği günümüze intikal etmiş
olacaktı.

Medrese, 1092/1681 yılında
Musahip Mustafa Paşa tarafından
yaptırıldı. Şeyh Ahmet Efendi, med-
resenin hem müderrisliğine hem de
mütevelliliğine getirildi. Medresenin
1093/1682 tarihli vakfiyesinin,
medresenin inşasından bir yıl sonra
tanzim edildiği anlaşılıyor. Mustafa
Paşa, medresenin yapılmasından beş
yıl kadar sonra 1686 yılında
İstanbul’da vefat etti. Mustafa
Paşa’nın Konya’da daha başka hayır
eserleri de vardır.

Medrese, hadis ilmi okutulmak
üzere 14 odalı olarak yapılarak vak-
fedildi.